Директору Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института химии твердого тела УрО РАН чл.-корр. РАН В.Л.Кожевникову
от

(Ф.И.О. полностью)
Домашний адрес

Номер контактного телефона

Номер страхового пенсионного свидетельства

ИНН

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять меня на должность

с “

”

 20__ г.
по “

”

 20__ г.
в лабораторию

(подразделение)
на условиях срочного (бессрочного) трудового договора.

“

”

 20__ г.
Подпись

Прошу принять

(фамилия, имя, отчество)
с “

”

 20__ г.
по “

”

 20__ г.
на должность

с испытательным сроком

(для работы по проекту, хоз.договору и др.)
Руководитель подразделения

СОГЛАСОВАНО

Планово-экономическая группа

на должность

тарифная ставка (оклад, % от оклада, доплата за вредные условия)

источник финансирования

Главный специалист по охране труда